נאסר על המשיבים ליצור קשר בין ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בתיקים וזאת למשך 30 יום.

ח. נאסר על המשיבים לעסוק בכל נושא הקשור בארגון, ניהול, הפקות ו/או דבר אחר הקשור למסיבות
לרבות ברשת המקוונת למשך 90 יום.

ט. עיכוב יציאה מהארץ משך 90 יום.

יפרו המשיבים תנאי מתנאי השחרור - יעצרו על אתר.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ז, 23/08/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דרורה בית אור , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני דוחה את הבקשה לעיכוב ביצוע החלטת השחרור.

בעקרון ההסכמה העקרונית לשחרור היא של כל הצדדים והמחלוקת היא לגבי ימי המעצר וסכום ההפקדה.

מדובר על משיבים השוהים 18 יום טרם הסתיימו פעולות החקירה, לא ניתן להחזיק אנשים במעצר לצורך קבלת חוות
דעת מעבדה ועל כן ובצדק ביקשה המבקשת להורות על שחרורם בתנאים, התנאים שנקבעו אינם קלים, מדובר ב-10
ימי מעצר בית בנוסף לימי המעצר ששההו. מדובר בהפקדה כספית שיש בכוחה לא להפר את התנאים. מדובר במשיבים
שתנאי מעצר הבית כוללים ערבויות כספיות, כמו כן עוכבה יציאתם מהארץ ועל כן אין מקום להאריך עוד את מעצרם

לאחר שכבר ניתנה הסכמה עקרונית לשחרורם.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ז, 23/08/2017 במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור , שופטת עמיתה